
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone V 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0023409/2017

WSTO;
La presentación efectuada por el Ing. Agr. (Dr.) Enrique Iván LUCINI, por la

cual solicita licencia en sus funciones de Consejero Titular por el Claustro Docente,
Estamento de Profesores Adjuntos desde el 1° de junio v hasta 1° de julio de 2017: y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Conceder licencia en sus funciones de Consejero Titular por el
Claustro Docente, Estamento de Profesores Adjuntos al Ing. Agr. (Dr.) Enrique Iván
LUCINI, desde el 1° de junio v hasta 1° de íulío de 2017.

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

1

Fucú i tari ríe .

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

Ing. Agr. J arJTarcF'o CONRE

Facu
Univefsid \ Nacional de Córdoba


